

Berlin'deki türban skandalına tepki büyük oldu



Erdoğan'ı kızdıran genelge 22 yıl önce hazırlanmış

Hürriyet Gazetesi Başyazarı, Basın Konseyi Başkanı Oktay Ekşi, 27 Mayıs 2006 tarihinde "İyi ki gerilim istemiyor" başlıklı yazısında şöyle diyor: "Bir başbakan, halkın önünde bir devlet görevlisini azarlayabilir mi? Yol yordam bilmiyorsa azarlar.."

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Berlin Urania Haus'daki toplantısında yanlış anladığı ve krize neden olduğu genelge Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 3 Eylül 1984 tarihinde yayınlanmış. Demek ki yurtdışındaki temsilciliklerimiz bu genelge doğrultusunda hareket ediyorlar. Bu genelge "Pasaport verilirken dikkat edilmesi gereken hususlar"ı içeriyor. Genelgenin fotoğraflarla ilgili bölümünde ise aynen şöyle yazıyor: "Fotoğraflar, erkekler için son durumu tespit eden, şapkasız, güneş gözlüksüz olacak. Kadınlarda ise yüz çehresinin tam olarak görünmesine mani olmayacak şekilde başın saç diplerinden bir örtü ile bağlanmış olduğu fotoğraflar kabul edilebilir. Sahibine benzemeyen, eski, renkleri karışmış, çarşaf, peçeli ve yüz hatları tanınmayacak şekildeki fotoğraflar kabul edilmez."

Hürriyet (27 Mayıs 2006)

Berlin'de skandal

Tufan
TÜRENÇ

tufan@hurriyet.com.tr



Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin Büyükelçisi'nin Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin Başbakanı'nın yüksek huzurlarında yuhalanması ilk kez oluyor.

Bu vahim olayı kısaca özetleyelim:

Bu tatsızlık, Berlin'de Başbakan'ın halkla buluşma toplantısında yaşandı.

Türbanlı bir kadın Başbakan'a şöyle bir şu şikâyetinde bulundu:

"Ben aynı zamanda Alman vatandaşım. Bu kıyafetimle bir Hıristiyan ülkeden kimlik belgesi alabiliyorum, ama pasaport almak için kendi ülkemizin konsolosluğuna gittiğimde saçlarımı babaannemlerinki gibi bağlamam, saçlarımın da biraz görünmesini istiyorlar."

Bunu duyan Başbakan anında Büyükelçi **Mehmet Ali İrtemçelik**'e döndü ve sert bir şekilde **"Bu doğru mu?"** diye hesap sordu.

Büyükelçi tam konuşacağı sırada salondan yuh sesleri yükseldi.

★ ★ ★

Başbakan şikâyeti vatandaşların giyimleri nedeniyle büyükelçilik ve konsolosluklara alınmadığı şeklinde yorumladı.

Büyükelçi **İrtemçelik** bu yanlış anlamayı düzeltmek isteyince ikinci kez yuhalandı.

O zaman Başbakan yuhalamaya usulen müdahale etti ve genelgeyi değiştireceklerini söyledi.

Oysa Başbakan'ın devleti temsil eden büyükelçinin yuhalanmasına kesinlikle izin vermemesi, toplantıya katılan vatandaşları uyarması ve toplantıyı sonlandırması gerekirdi.

Çünkü büyükelçi o ülkede devleti temsil eden kişidir.

Ama Başbakan böyle bir duyurulığa sahip olmadığı için bir tepki göstermedi.



Hürriyet (27 Mayıs 2006)

Emin

ÇOLAŞAN

ecolasan@hurriyet.com.tr Faks: 0312 467 15 65



Şimdi de Almanya rezaleti

DAHA neler göreceğiz neler!.. Siz bugüne kadar devletin bir büyükelçisinin, başbakanı sayesinde yuhalandığını hiç gördünüz mü, duydunuz mu? Bırakın Türkiye'yi de bir yana, dünyanın herhangi bir ülkesinde böyle bir olay oldu mu?

Bizim devlet yapımızda **Cumhurbaşkanı** ve **Devleti** temsil eden sadece iki makam vardır.

Valiler ve Büyükelçiler.

Devletin büyükelçisi önceki gün Almanya'da, **Recep Tayyip Erdoğan**'ın huzurunda yuhalandı. Hiç de iyi kez.

Başbakan ikinci yuhalamada müdahale etti, **"Durun"** dedi.

Salon kalabalık. Komu pasaportta türbanlı resim kullanıp kullanılmadığı, böyle bir genelge olup olmadığı. Başbakan salondaki yüzlerce kişinin önünde devletin büyükelçisini sorgulamaya kalkışıyor.

Varsayalım ki ortada bir hata, yanlış anlamaya da yanlış uygulama var.

Büyükelçi o kalabalığın önünde sorgulanır mı?

Yuhalanmasına göz yumulur mu?

Bu nasıl devlet anlayışdır?

Eğer kafanda bir kuşku, bazı sorular okunmuşsa orada kalabalığa **"Ben bu konuyu inceleyip çözüm bulmaya çalışacağım"** dersin. Sonra büyükelçi dahil ilgili kişilerle konuşur, öncelikle bilmediğin olayı öğrenirsin. Ondan sonra da gereken işleri yaparsın veya yaptırırın.